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ANDAKT OG SALME

Måne og sol

Håp                       Av Elin Gravdal Øvrebotten Det brennende hjertet

Forside: Utsikt utover fjorden fra kjørketrappa på Nes. Foto: Elin G. Øvrebotten

Menighetene i Gran/Tingelstad,
Moen/Ål, Brandbu, Bjoneroa

Tekst Britt G. Hallquist 1973. Til bokmål 1974. NORSK SALMEBOK nr. 240, 1 v                                                                               
Melodi Egil Hovland 1974                                                                                                               

åne og sol, skyer og vind og blomster og barn skapte vår Gud.
Himmel og jord, allting er hans, Herren vår Gud vil vi takke. 
Herre, vi takker deg, Herre vi priser deg,                                                                   
Herre, vi synger ditt hellige navn.

Støtt Kirkebladet med en gave
Kto.nr. 2020 07 18721

Vipps 558053

Måne og sol er den mest brukte salmen i Skandinavia. Avisen Dagen har kalt den et pedagogisk mes-
terstykke. I det første verset møter vi den Gud som har skapt alt. Neste vers forteller om Jesu død på 
korset, og at han har stått opp og lever. Det siste verset handler om den hellige ånd. Treenigheten er 
samlet i tre korte vers, og salmen har fått plass på treenighetssøndagen i salmeboka.    

Av Anne-Lise Mellum

Teksten er skrevet av den svenske teologen Britt G. Hallquist og oversatt til norsk året etter. Egil 
Hovlands melodi kom til han i en visjon: Han hadde bilder av barnekor på veggen på arbeidsrom-
met. Plutselig fikk barna liksom vinger og svevde omkring i rommet og dalte ned som noter på 
notelinjene. Han trengte bare å renskrive notene. Melodien ble til på noen få minutter.                                                     
Kilder: Wikipedia, Google. Vidar Kristiansen Stevnemøte med SALMEBOKA.

Pinsen er den tredje av de store 
kristne høytidene, etter jul og påske. 
1. pinsedag er fra gammelt av en stor 
dåpsdag, og for første gang får vi en 
stor dåpsfest med tre barnedåper, 
riktignok ikke 1. pinsedag, men 2. pin-
sedag på Sølvsberget! 

1. pinsedag – 19. mai i Ål kirke
I Gran har det blitt en tradisjon med 
en felles pinsefest for alle menighe-
tene på 1. pinsedag i Ål kirke. Vi feirer 
kirkens bursdag med høytidsgudstje-
neste kl. 11.00 med sang, musikk og 
en høytidsstemt preken. Etterpå blir 
det kirkekaffe på kirkebakken i forhå-
pentligvis fint maivær! 

2. pinsedag – 20. mai på Sølvsberget 
Vi håper på godt vær og kombinerer 
gudstjeneste med fysisk aktivitet og 
møtes oppe på toppen av Sølvsberget 
kl. 12.00.  Tre dåpsbarn bæres til dåp. 

Hans Woxen bringer Marit Wesen-
bergs harmonium opp med traktor. 
Når Magne Lynne i tillegg stiller med 
kornett, vil det være vakre toner som 
klinger utover bygda fra Sølvsberg-
toppen denne pinsedagen. Hvis regn, 
flyttes gudstjenesten til Grymyr kirke. 
Dette annonseres i så fall på Facebook. 

Harmoniet har vært oppe på Sølvsber-
get tidligere år også. Her i strålende 
vær i 2019 med en ung deltaker til å 
teste instrumentet. 
Foto: Marit Wesenberg.

Jeg snublet nylig over nyttårstalen til 
kong Harald som han holdt i møtet 
med året 2021. Etter et år med ned-
stenging og pandemi sa vår fornuftige 
konge noe om håp:

For det å håpe er en måte å leve på.  
Håp er vilje, håp er handling.  
Håp er å feste blikket på noe som gir 
oss mening -- og følge det.  
Håpet skal bære oss alle inn i frem-
tiden.

Håp er et sterkt ord samtidig som 
det er skjørt og sårbart. Håp kan ikke 
forankres i vitenskap eller harde fakta. 
I møte med trussel om krig, klimaend-
ringer og skremmende fremtidsutsik-
ter, kan det være vanskelig å vite hva 
man skal støtte seg til, enten man er 
gammel eller ung. Det sitter muligens 
en del foreldre, besteforeldre og tanter 
som i disse dager skal si noen velvalgte 
ord til årets konfirmanter. Det kan 
være utfordrende, men si gjerne noe 
om håp. Gi kongens ord videre om at 
det å håpe er en måte å leve på, at håp 
er vilje og handling. Når det snakkes så 
mye om ungdoms mentale vanhelse, 
så kjenner jeg på at det i mange tilfel-
ler handler om manglende mening og 

innhold i livet. Vi må aldri gi opp håpet 
om at gode ting skal skje, at mening 
med livet er noe vi skal feste blikket 
på – noe som er utenom oss selv.

På denne tiden feirer vi pinse, den 
mest uklare og minst begripelige av 
våre tre kirkelige høytider. Selv for en 
som er godt innafor, så kan pinsens 
budskap være vanskelig. Kanskje er 
det nettopp håpet som er poenget – 
disiplenes endring fra fortvilelse til håp 
gir mening. Deres videre reise ble en 
reise med håp. Det kan være verdt å 
ta med seg også nå i dag.

Så kan vi gå sommeren i møte med 
et håp om gode opplevelser, gode 
møter og både hverdager og festdager 
som gir mening og innhold og noe å 
feste blikket på. 

I dette bladet kan vi lese om men-
nesker som på ulikt vis, evner å gi 
dagene mening både for egen del og i 
møte med andre. På sykehjem, i kon-
firmantarbeid og i foreninger skapes 
det hele tiden håp om noe godt – en 
takk til alle dem som ser mening i å 
bruke tid og krefter på å utgjøre en 
liten forskjell for menneskene rundt 
seg! 

GOD SOMMER til hver især!

Pinsefest for hele kommunen
Tekst: Gunvor Raastad og Inger Stensrud Haug

Det er vår, endelig skal den herlige 
gjengen med konfirmanter bli kon-
firmert! Forberedelsene ble avsluttet 
med samtalegudstjeneste 21. april. 
Evangelieteksten vi skulle samtale om 
var Johannes 13 (30-35), der Jesus sier: 
«Et nytt bud gir jeg dere: Dere skal 
elske hverandre. Som jeg har elsket 
dere, skal dere elske hverandre. Ved 
dette skal alle forstå at dere er mine 
disipler: at dere har kjærlighet til 
hverandre.» Værsågod, konfirmanter, 
her er budet fra Jesus. Lykke til!

Avstanden til konfirmantenes ver-
den kan synes stor. Motivasjonen for 
å være konfirmant kan være ulik – 
mange vil tenke om det som tradisjon. 
De færreste tenker nok om seg selv 
som disipler. Og hvem kan matche 
Jesus i kjærlighet?

Kanskje er det i ærbødighet overfor 
Jesus at vi ikke våger kalle oss disipler. 
For vi har lært at ingen kan være Jesus 
lik – for han er både Gud og menneske. 
Og vi forstår at det å være hans disip-
pel – å søke å være som ham - kan 

innebære stor anstrengelse. Vi tar ikke 
lett på det “å elske”.  Vi har lært at Je-
sus har vist oss hva sann kjærlighet er. 

Og det er det faktisk tradisjonen 
som har lært oss. For ordet “konfirma-
sjon” finnes ikke i Bibelen. Konfirma-
sjon er tradisjon. Vi kommer i kontakt 
med Jesus gjennom tradisjonen.

Tradisjonen er vårt felles tolknings-
univers, en levende arv, et bindemid-
del til Gud. Der Gud selv alltid er den 
fremste aktive ingrediens. Gud er den 
som handler, også i konfirmasjonen. 
Biskop Faustus sa i år 450: «I dåpen 
blir vi gjenfødt til livet, etter dåpen blir 
vi ’konfirmert’ til kamp; i dåpen blir vi 
tvettet, etter dåpen blir vi styrket». Er 
det noe jeg ønsker konfirmantene skal 
ha med seg, så må det være å kjenne 
seg rustet til livets kamper, styrket i 
troen på egen ukrenkelige verdi. Men 
først og fremst dette: Kjærligheten 
kommer fra Gud. Derfor skal vi søke 
Gud.

Vi er alle verdige til å kjenne oss 
omfattet av Jesu bud. For Gud elsket 

oss først. Hver gang vi viser kjærlighet, 
er vi Jesu disipler.  

Til lykke, gode konfirmanter!
Therese Wagle Bazard, 

sokneprest Gran/Tingelstad

Konfirmantbibelens symboler er basert 
på de klassiske symbolene i kirkekun-
sten. På Superlørdagens symbolverk-
sted var «Det brennende hjertet» det 
mest populære symbolet blant kon-
firmantene. 

M
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TRIVSEL FOR ELDRE TRIVSEL FOR ELDRE

Fra venstre ser vi trivselsvertene Martha Skiaker Nilsen og Stine Skjelseth ansatt på Skjervum og Lene Engen, som jobber på 
Marka sykehjem.

Trivsel Marka og Skjervum
- Dette er den mest meningsfulle job-
ben jeg har hatt, kommer det spontant 
fra en av de tre trivselsvertene. Lene 
Engen fra Marka og Martha Skiaker 
Nilsen og Stine Skjelseth fra Skjervum 
var samlet til kontakt med Kirkebladet 
og samarbeid dem imellom. De roser 
Gran kommune for å ha sett beho-
vet for trivselsverter ved alders- og 
sykehjemmene. Deres oppgave er å 
legge til rette for kommunikasjon og 
fellesskap i ulike sosiale sammenhen-
ger og i møte med enkeltmennesker. 
Arbeidsantrekket forteller da også 
at trivselsvertene skal «Skape Gode 
Øyeblikk». De er til stede for brukerne 
hele tiden slik at de eldre har utbytte 
av tilbudene som gis.

Et måltid kan være en hyggestund 
når maten er riktig plassert i forhold 
til den som skal spise. En trivselsvert 
har anledning til å gjøre måltidene til 
en god opplevelse. Trimaktiviteter går 
også inn i de daglige rutinene. Triv-
selsvertene legger til rette for at alle 
kan delta ut fra sine egne forutsetnin-
ger og bruker sang og instruksjoner i 
trimfellesskapet. Ergometersyklene er 
i stadig bruk på begge institusjonene. 
Inspirert av videosnutter kan brukerne 

få illusjon om å sykle til Hamar, Oslo 
eller hvor som helst i verden. En an-
nen populær aktivitet er bingo. Med 
tilrettelegging kan alle som ønsker det 
delta. Ellers er beboerne mye ute når 
vær og føre tillater det. Har noen av 
beboerne ønsker om hva dagen skal 
inneholde, er trivselsvertene lydhøre.                                                                                                                                         
                                

Trivselsvertene er også støttespil-
lere når det er andakter på de kom-
munale sykehjemmene. Det skjer to 
ganger i måneden; på Marka også 
sammen med folk som bruker dag-
senteret. Deltakerne synger med i 
salmer og sanger, og fellessangen er 
en viktig del av andakten. Organisten 
er alltid med, og andakten holdes av 
prest eller diakon. Det sosiale rundt 
andaktene er også viktig, gjerne med 
noen samtaler i for- eller etterkant av 
selve andaktsstunden. Trivselsvertene 
legger også til rette for at deltakerne 
skal få best mulig utbytte av sangtil-
budene. Sang og musikk skaper kon-
takt. I det musikalske fellesskapet kan 
deltakerne være med å synge kjente 
og kjære sanger selv om hukommel-
sen ellers har begynt å svikte. Det er 
demenskor på Marka. Kari Lette Pol-
lestad Høghaug (kantor, sangpedagog 

og prest) og Jan Reidem (pedagog med 
mangeartet musikkbakgrunn) gir et 
tilbud de kaller Kor, kos og kaffe. En 
liten gruppe frivillige bidrar praktisk 
med kaffeserveringen. Sangtimen på 
Skjervum ledes av Kari Aftret og Tone 
Tolaas (som begge er musikkterapeu-
ter). Også her er det frivillige som 
bidrar, og samlingen avsluttes med 
kaffeservering. For mange er koret og 
sangtimen et av ukas høydepunkter.                                                                                                                    
Trivsel har med livskvalitet å gjøre, og 
det er viktig hele livet. 

Tekst og foto: Anne-Lise Mellum

Fagertun sykehjem      
På Fagertun sykehjem markerer vi 
høytider og årstider, informerer leder 
Gunn Seigerud velvillig. Beboerne får 
oppleve årets variasjoner gjennom 
aktiviteter, turer og ulike arrange-
menter. I sammenheng med påsken, 
jula, sommeren og høsten arrangeres 
festlunsjer for beboere og pårørende. 
De pårørende får også invitasjon til 
fødselsdagsfeiringer. Ellers kan be-
boerne ta imot besøk når som helst.                                                                                                                             
Institusjonen har tilbud om en eller fle-
re aktiviteter hver eneste dag. Det kan 
være yatzy, høytlesing, quiz, trimturer 
eller handleturer. Fire ganger i året 
kommer Leif Inge Thormodsæter og 
synger viser av eldre årgang. Levende 
sang og musikk skaper alltid hygge.                                                                                                                      
Diakonen kommer på besøk og holder 
andakt en gang i måneden. Dersom 
noen ønsker nattverd, blir det tatt 
kontakt med presten. Institusjonen 
har også kontakt med muslimske 
trossamfunn, bl.a. for å kunne servere 
riktig mat. Rundt sykehjemmet er det 
fine uteområder som stadig benyttes 
til friluftsaktiviteter og trivselstiltak. 
Fagertun sykehjem skal være et trygt 
og trivelig sted for beboerne og de på-
rørende. Husets katt lever et behagelig 
katteliv der, og lar seg klappe av alle 
som har lyst på litt kattekos.Gunn Seigerud, leder på Fagertun sykehjem. 

«Musikk kan dempe indre 
og ytre støy, og er et tiltak 
med stor pasienttilfredshet 
som kan kamuflere funk-
sjonstap ...»                                                                    
«Sykehjemsbeboere fore-
trekker oftest levende mu-
sikk fremfor ferdig innspilt.»

Klipp fra artikkelen Bruk
av musikk som terapeutisk
hjelpemiddel i sykehjem 
av Audun Myskja. 
MEDISIN OG VITENSKAP

                                                                                                             
Tanker om livet                                                                                                                               
ja, bare si det.                                                                                                                                 
Det går opp og ned                                                                                                                       
men, vi er da med.                                                                                                                         
Vi lever her og nå                                                                                                                            
helt fra vi er små                                                                                                                                  
og til vi blir grå.                                                                                                                               
Om farge-
ne forsvinner                                                                                                                         
så er det man-
ge minner.                                                                                                                     
De er farger                                                                                                                                           
i alle nyanser.                                                                                                                                     
Sammen blir 
de et fargespill                                                                                                               
om du setter viljen til.                                                                                                                          
Det er våre farger og
vårt liv
som er til stede uten 
tvil.

Å trives er en god ting, enten 
du er gammel eller ung. Våre al-
dersinstitusjoner tar trivsel på 
alvor, og vi har forhørt oss litt om 
hva som  blir gjort for at bebo-
erne her skal ha mest mulig trive-
lige dager.

Martha Skiaker Nilsen   
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Velkommen til sommeråpne 
Søsterkirker og Pilegrims-
senter på Granavollen 2024

15. juni – 18. august: Åpent hver dag kl. 
10.00 – 16.00. 

Sommerutstilling i Mariakirken. Kom-
mer tilbake til kunstner og uttrykk.
Sommerkonserter søndager kl. 18.00.
Omvisning mandag til fredag kl. 14.00 
(kr 100,-). 
Omvisninger på andre tidspunkter? – 
Kontakt kirkekontoret: Tlf. 61 33 52 05
post.gran@kirken.no 
 
Ukentlig program 
i Søsterkirkene 
Morgenbønn tirsdager kl. 09.00
Middagsbønn onsdager kl. 12.00
Pilegrimsmesse/vesper torsdag 
kl. 18.00
Søndagsmesse/Pilegrimsmesse med 
lesning søndager kl. 09.00  
For mer informasjon: 
se www.kirken.no/gran. 

Pilegrimssenteret Granavollen
Kontakt for avtale/info: Daglig leder – 
Jane Dahl Sogn, tlf. 970 22 684 
js389@kirken.no. Vi ønsker alle vel-
komne til hygge på Pilegrimssenteret 
(Handelslagsbygningen på Granavol-
len). 

Åpning av pilegrimssesongen med 
Pilegrimsledens dag på Granavollen 
markeres med Pilegrimsmesse 2. 
juni kl. 18.00. Eidsvoll kantori deltar. 
Pilegrimssenteret holder åpent med 
kaffeservering. 

Fredag 7. juni: «Langs leden», tekst og 
vokal v/Anne Grimstad Fjeld og musikk 
v/Sverre Stenløkk. Gratis konsert i Ma-
riakirken kl. 18.00. 

Olsok på Hadeland
Uke 29 – 31: 
Olsok på Ringerike, Hadeland og Toten 
med program for pilegrimsvandringer, 
messer, konserter og kulturelle arran-
gementer. Programmet er ikke helt 
spikret ennå, slik at vi tar forbehold 
om litt endringer, som blir annonsert.  

Søndag 21. og mandag 22. juli 

Søndag blir det trolig utsendelse fra 
Bønsnes kirke-Norderhov-Haug. Man-
dag blir det vandring videre fra Haug 
med mottakelse i Jevnaker kirke på 
ettermiddagen. 

Søndag 21. juli
Kl. 18.00: Sommerkonsert med Hade-
land Strykeensemble i Mariakirken.  

Torsdag 25. juli
Kl. 17.30: Kveldskonsert i Lunner 
kirke med påfølgende vandring til 
Søsterkirkene. Mottakelse med varm 
mat og kveldsbønn i Mariakirken, ev. 
kunstvandring.

Lørdag 27. juli
Familievandring fra Søsterkirkene 
til Sølvsberget med opplevelser for 
barna underveis. Lunsj på toppen. 
(4,3 km/ca. 1 time med lett stigning).  

Søndag 28. juli
Kl. 11.00: Gudstjeneste i St. Petri – 
Gamle Tingelstad kirke. 
Kl. 18.00: Olsokgudstjeneste i Lunner 
kirke og kirkekaffe med rømmegrøt. 
Kanskje også en pilegrimsvandring 
på pilegrimsstien ved Lunner kirke.  
 
Mandag 29. juli
Kl. 18.00: Olsokgudstjeneste i Maria-
kirken.

Hva skjer i sommer? 

Sokneprest Therese Wagle Bazard ledet 
kveldsbønn i Mariakirken under olsok 
i fjor sommer. 
Foto: Jane Dahl Sogn.

Kari Røken Alm og Gunvor Raastad.
Foto: Åge Lindahl.

Bekransning 
av Vinje-graven

30. juli kl. 18.00 møtes vi på Gra-
navollen til bekransning av Vinje-
graven. Velkommen! 

Fra familievandringen fra St. Petri over 
til Søsterkirkene på olsoksdag i 2023. 
Foto: Jane Dahl Sogn.

Et av de 
mange 
pilegrims-
merkene 
som står 
langs 
pilegrims-
leden. 
Foto: Jane 
Dahl Sogn. 

Gudstjenester i sommer 
Det blir et godt tilbud om guds-
tjenester i kirkene og ute i friluft 
i sommer. 
Les mer på Kirkekalenderen side 
20 og se oppdatert informasjon 
på www.kirken.no/gran.

I Mariakirken på Granavollen hver søn-
dag fra 30. juni til 4. august
Mariakirken, er en liten og intim kirke 
som egner seg godt til sommerkon-
sertene med dette unike kirkerommet 
og den nær sagt perfekte akustikken. 
Konsertene startet opp i 2012 og opp-
slutningen fra publikum har vært god og 
trofast hele tiden. Konsertene er støttet 
av Norsk Kulturråd og Gran kommune. 

30. juni - Åpningskonsert med Gunda-
Marie Bruce, sopran og Kristian Her-
nes, orgel og piano 
Det blir gjenhør med populære Gun-
da-Marie med en blanding av klas-
siske perler, opera arier, romanser 
og noen nyere hits. Denne konserten 
blir i Nikolaikirken. 

 
7. juli – Kåre Nordstoga, orgel 
Verker fra barokken 
Nordstoga er domorganist i Oslo 
domkirke og med en lang merittliste. 
Han vil fremføre verker fra barokken, 

Te Deum 
Lauda-
mus av 
Buxte-
hude og 
Prelu-
dium og 
fuge i 
h-moll av 
J.S.Bach.

 

14. juli – Øystein Løvli, kontratenor og 
Steffen Sirris, orgel.   
Klassiske perler og folketoner 
Vi lytter til utvalgte stykker av Hän-
del, J.S. Bach, Michael Lorenc, Lloyd 
Webber og Ludvig Irgens Jensen.

21. juli – Hadeland Strykeensemble  
Verklärte Nacht - en stemningsfull 
aften med 24 strenger
Hadeland Strykeensemble er en 
sekstett med profesjonelle strykere 
med tilknytning til Hadeland: Sigve 
Lieberg Stieng (fiolin), Kristina Durejko 
(fiolin), Elise P. Watten (bratsj), Bjørn-
hild E. Wesenberg (bratsj), Ragnhild E. 
Wesenberg (cello) og Ingrid Hovde-
Wesenberg (kontrabass).

Sommerkonserter 2024 
Tidspunkt: 

Søndager kl. 18.00. 
Bill. kr 250,- 

(selges ved inngang. 
Vipps/kontant. 

Barn under 16 år gratis). 

4. august - Avslutningskonsert med Eli 
Helland og band 
Birgitta-program «Visa mig vägen»  

Gjenhør med Eli 
Helland og musikk 
til tekster etter Hel-
lige Birgitta (1303-
1379). Eli Helland 
(vokal), Kristoffer 
Myre Eng (orgel), 
Tore Sandbakken 
(trommer) og Jo-
hannes Eick (bass). 

28. juli - Marit Wesenberg med familie 
Dyrenes karneval og annet for 248 
strenger 
Marit Wesenberg (orgel og piano) 
er kantor i Gran og har med seg: 
Øyvind Hovde-Wesenberg (gitar og 
sang), Bjørnhild Eskeland Wesenberg 
(bratsj, hardingfele og sang), Ragn-
hild Eskeland Wesenberg (cello) og 
Ingrid Hovde-Wesenberg (kontra-
bass). 
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BRANDBU OG BJONEROA

Bjoneroa menighetsråd: Vipps 123793.  Leder Katrine Kolstad · Tlf. 948 09 618 · Mail: katrine.kolstad@gmail.com

Brandbu menighetsråd: Vipps 124097.  Leder Tone Elisabeth Reidem · Tlf. 928 22 101 · Mail: tereidem@gmail.com

GRAN/TINGELSTAD

Gran/Tingelstad menighetsråd: Vipps 124082. Leder Terje Nilsen · Tlf. 975 79 691 · Mail: terje@granhoi.no

Annerledes 
gudstjeneste 
Søndag 9. juni kl. 18.00 blir det 
en spesiell gudstjeneste i Tingelstad 
kirke, med koret Scola Sancti Petri, 
solist Gunda-Marie Bruce, musikere 
og sokneprest Therese Wagle Bazard.

Mange komponister har komponert 
forskjellige messer. Disse inneholder 
tekstene som vi bruker i vår tradi-
sjonelle gudstjeneste-liturgi. Denne 
søndagen vil vi bruke en messe kom-
ponert av Franz Schubert som den 
liturgiske musikken. Koret, solistene 
og musikerne vil synge og spille Kyrie 
eleison, Gloria (Ære være Gud i det 
høyeste!), Credo (trosbekjennelsen), 
Sanctus og Benedictus (Hellig, hel-
lig) og Agnus Dei (Du Guds Lam). Alle 
salmene er kjente salmer fra salme-
boken vår. Tekstlesninger og preken 
er selvfølgelig på norsk! 
Velkommen til gudstjeneste! 

Gran/Tingelstad 
menighetsråd 2023-2027
Sittende fra venstre; Inger Mette Lil-
lestøl, Heidi Højfeldt, Therese Wagle 
Bazard, Marthe Mari Wirstad. Bak fra 
venstre Mariann Johnsen, Anders Skari, 
leder Terje Nilsen og Arne Espen. De 
som ikke var til stede ved fotograferin-
gen var Arnfinn Aaserud, Kjersti Wirstad 
og Toralill Sjaavaag. Foto: Elias Bazard.  

 «Kveldstimen rundt flygelet»
Tirsdag 28. mai kl. 19.00 
ønsker vi velkommen til 
flygelkonsert i Tingelstad 
kirke. Den norsk-serbiske 
pianisten Kristina Socanski 
har utdannelse fra Nor-
ges Musikkhøgskole og fra 
solistklassen ved det Kon-
gelige Danske Musikkon-
servatorium i København. 
Hun spiller et spennende 
program med musikk av 
Philip Glass.

Marit Wesenberg
Foto: Privat

Brandbu menighetsråd 
2023-2027
Det nye menighetsrådet har hatt flere 
menighetsmøter og er godt i gang med 
oppgavene. Her er de fleste samlet.
Fra venstre Tone Reidem, menighets-
rådsleder, Eli-Kristin Sjøli Ulsund, sok-
neprest PUU, Ingunn Lekang Sørensen, 
Lars Erik Flatø, Kjetil Hatlebrekke, Nina 
Hoel, Tove Andersen Hovland, Solveig 
Kolstad Bjerke og Marit Wesenberg. De 
som ikke kunne stille da bildet ble tatt 
var Anita Nordbø og Alvhild Skråmestø 
Myrdal. (Privat foto). 

«Måltid og messe» på skjærtorsdag
I Nes ble påskehøytiden innledet med 
det tradisjonelle påskemåltidet i kir-
kestua kl. 18.00. 

Om lag 30 personer koste seg med 
deilig middag bestående av lammelår 
med tilbehør. Diakon Anne-May Lervik 

holdt en refleksjon under måltidet, og 
Helge Tryggeseth bidro med tekst-
lesning. Måltidet ble rundet av med 
nydelig sjokoladekake og kaffe. 

Etter måltidet gikk vi i prosesjon 
opp til kirken mens vi sang og det ble 
holdt messe med nattverd

Messen ble avsluttet med lesning 
fra Markusevangeliet om Jesus i 
Getsemane og alteret ble avdekket og 
stod tomt gjennom langfredag. 

Det er ansatte i kirken, menig-
hetsrådet og frivillige som står for 
arrangementet. Det er gratis, og alle 
er hjertelig velkomne!

Stemningsfullt ved kirkestua på skjær-
torsdags kvelden. Tre lammelår 

ble stekt.

Bjoneroa menighetsråd 2023-2027

Det nye menighetsrådet i Bjo-
neroa sokn er her avbildet i 
Sørum kirke under menighets-
rådsmøtet i mars. 
Fra venstre ser vi Katrine Kol-
stad, menighetrådsleder, Kai 
Tala og Lise Vestland, som er 
i gang med sin andre periode. 
Bak står Eli-Kristin Sjøli Ulsund, 
sokneprest PUU og Mona Lisa 
Struksnæs. De som ikke var til 
stede var Tove Marie Sæbøe,  
Freddy Sollibråten og Stine 
Bredesen Øye. (Privat foto). 

Koret er godt i gang og har øvelser 
i Sørum kirke utover våren. De 
har hatt flere sangoppdrag og 
det helt store blir å synge under 
17.mai-gudstjenesten i Sørum 
kirke kl. 12.00. 

Det er plass til enda flere i 
koret. Bli med nå, så rekker du 
korøvelsene før 17. mai! Kontakt 
Marit Wesenberg, tlf. 995 87 373. 

Kormix

I påsken var vi så heldige å ha to 
gudstjenester der hele påskens for-
telling fra palmesøndag til påskedag, 
ble formidlet i ord og toner. Gjennom 
fortelling og sang, bilder og flanello-
graf, aktiviteter og vandring, fikk vi se 
og høre påskens fortelling i Ål kirke 2. 
påskedag og i Grymyr kirke med Bar-
nas påskefest søndag 7. april.    

I Grymyr kirke var det over 80 til 
stede, med barnedåp for Alma, flott 
sang ved Brandbu Barnekantori og 
deltakelse av konfirmantene som skal 
konfirmeres i Grymyr og Nikolaikirken 
i vår. Prest Therese og diakon Lene le-
det oss gjennom en påskefest som det 
så ut som mange gledet seg stort over!

Tekst: Inger Stensrud Haug 

Barnas påskefest i Grymyr kirke 

Liljene som barna og konfirmanten fester til korset symboliserer 1. påskedag og 
gleden over Jesu oppstandelse. Foto: Anne-Lise Mellum.    

Foto: Marit Wesenberg.
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Nytt av året denne påska var at 2. 
påskedagsgudstjenesten i Ål ble flyttet 
til kvelden som en temagudstjeneste. 
Alltid spennende å gjøre endringer på 
innarbeidede rutiner.

Sokneprest Anne hadde med seg 
ideen fra sin hjemmemenighet. Tan-
ken var å samle hele påskas drama 
på en kveld - fra palmesøndag til 
oppstandelsen.

Da kirkeklokkene ringte en halv 
time før start, begynte det å sige på 
med folk. Det var flott å oppleve at det 
var ganske så fullt i kirkebenkene da 
preludiet brøt stillheten. Og vi fikk vir-
kelig følge Jesus fra dag til dag i påska. 
Tre konfirmanter gav oss visuelle ut-
trykk for hver dag; palmegrener og 
tepper ble lagt ved alterringen, korset 
med tornekronen ble plassert i koret, 
og det samme korset ble dekorert 
med påskeliljer ved oppstandelsen. 
Flott musikk med trompet, orgel og et 
imponerende 2. påskedagskor vekslet 
med uttrykksfulle bibeltekster, lest av 
fem lesere. Midt i, da vi var kommet 
til skjærtorsdag, fikk vi oppleve felles-
skapet ved nattverden.  

Og menigheten fikk være med på 
flere av de kjente og kjære påskesal-
mene. For å markere påskefelleska-
pet avsluttet vi samlingen, etter at 
gudstjenesten var slutt, med et enkelt 
påskekveldsmåltid med rundstykker, 
gult pålegg, - og litt påskegodt.

Vi som var til stede, opplevde dette 
som en meningsfull og flott avrunding 

av påskehøytiden. Jeg tror vi fant ut 
at denne endringen er det verd å 
videreføre!

Tekst: Anne-Berit Holden 

MOEN/ÅL

Moen/Ål menighetsråd: Vipps: 123626. Leder Kjersti Høibø Tysland · Tlf. 936 91 911 · Mail: kjerstith@hotmail.com 

PORTRETTINTERVJU

Håvard Ekeberg er den nye 
organisten vår, ansatt fra 
1.1.2024 i en femti prosent stil-
ling og med Moen og Ål sokn 
som det primære virkeområ-
det. Vi er glade for at du tok 
jobben!

Musikk fra barnsben av
Håvard er vel som hadelending å 
regne ettersom han har bodd på Jaren 
siden guttedagene og har en mor fra 
bygda. Men de første årene av sitt nå 
femtiårige liv tilbragte han i Oslo før 
familien flyttet til Jaren, og Håvard fikk 
sin første pianoundervisning av Ragni 
Holter. Ettersom foreldrene var aktive 
i det lokale bedehusmiljøet der sang 
og musikk er en viktig del av møtene, 

forstår vi at musikken også har satt 
sitt preg. Familien hadde orgel i stua 
som Håvard gjerne spilte på.

Men det var gitar som skulle bli 
Håvard sitt instrument i ungdommen, 
og av det Håvard forteller var dette 
en fin periode i livet da han med an-
dre musikere fartet rundt med flere 
lokale kor til alvor og fest, ikke minst 
på Heimly i Lunner. 

Jobb og familie
Selv med all denne musikken som 
bakgrunn, satset ikke Håvard den gang 
på musikk som levevei. Han valgte en 
utdannelse som bilmekaniker, gikk 
i lære og tok fagbrev hos Brænden 
Auto på Jaren, og så jobb i Oslo. Men 
Oslooppholdet ble kortvarig, han og 
kjæresten Hilde flyttet til Jaren, det ble 

ekteskap, det ble husbygging og jobb 
hos Bilskadeinstituttet. Og paret fikk 
snart to barn i rask rekkefølge.

Fortsatt ingen organistkarriere
Håvard var sulten på noe annet nytt, 
og etablerte i 2003 firmaet Hadeland 
Bilglass, et sted hvor mange av oss 
med steinsprut på bilruta har besøkt. 
Bror Erland startet noen år senere et 
begravelsesbyrå som en del av Jøl-
stad, og da ser vi forbindelsen til der 
Håvard er i dag. For som bare femti 
prosent organist i Den Norske Kirke, 
må jo resten av inntekten komme et 
annet sted fra, og den er fra Jølstads 
begravelsesbyrå. Håvard sitt firma 
Hadeland Bilglass ble oppkjøpt av Riis 
Bilglass, og med det var Håvard ute av 
bilreperasjonsbransjen.

Til orgelkrakken i kirka
Musikken var slett ikke lagt på hylla 
i alle disse årene, pianokunnskapene 
ble utviklet og Håvard spilte i møter 
og hadde vikariater i kirka. Fra 2012 
pendlet han i flere år til Jevnaker hvor 
han vikarierte som organist i kirkene. 
Og de siste par årene har han vært 
fast vikar ved kirken i Gran, før han 
nå har fast ansettelse. 

Håvard sier; - Det er bredde over 
musikksmaken min, men kormusikk, 
gospel og storbandmusikk ligger mitt 
hjerte nærmest.

Hobbyer og andre interesser
Håvard er en allsidig kar. Han er en 
ekte friluftsmann. Han elsker å sykle, 
det har blant annet gitt seg utslag i 
at han har fullført Birken-sykling flere 
ganger. Han har syklet hjem fra Vena-
bygdsfjellet hvor han trives godt, der 
han også vandrer og fisker. Fjell og fri-
luftsliv er i høysetet, og minst en gang 
per sesong går han over Beseggen. 

Håvard er et ja-menneske, vi er 
heldige som har fått han som organist, 
og vi ser fram til et godt samarbeid i 
årene som kommer!

Den nye organisten Tekst og foto: Knut Bøe

Håvard Ekeberg foran Moen kirke, 
som er en av de to hovedkirkene 
hans.

Moen kirke 110 år
18.  juni 1914 ble den gang Moen ka-
pell innviet.  Kirka ble bygd basert 
på dugnader og privat giverglede. 
I 2014 feiret kirka 100 år med et 
stort program. 
Søndag 23. juni blir det gudstje-
neste i Moen kirke kl. 11.00 med 
markering av 110-årsjubileum og 
med ekstra stas under kirkekaffen. 

Moen/Ål  menighets-
råd 2023-2027
er i gang med arbeidet og vi er etter 
hvert blitt godt kjent. Saker, tanker og 
ideer løftes og diskuteres.

Fra venstre: Jan Olerud, Gunalf Bækkeli, 
Knut Magnar Lehre, leder Kjersti Høibø 
Tysland, Gunvor Hovde Gulbrandsen, Eli 
Tove Myrdal, prest Anne Helene Jørstad, 
Kirsten Jåvoll Hagen.
De som dessverre ikke var til stede da 
bildet ble tatt er: Øyvind Haslestad, 
Torstein Alm, Lise Bålerud, Gunnar Gis-
leberg og Bente Molid,

Tekst: Kjersti Høibø Tysland
Foto: Privat

Prest Anne 
fester på-
skeliljer til 
korset. Med 
på bildet er 
også to av 
konfirmante-
ne som hjalp 
til under 
gudstjenes-
ten. 
Foto: Anne-
Lise Mellum

Palmebladene visualiserer palmesøn-
dag og Jesu inntog på esel i Jerusalem. 
Foto: Elin G. Øvrebotten

Kveldsgudstjeneste i Ål kirke 2. påskedag

Moen kirke nymalt sommeren 2022 
med solsikker plantet av konfirman-
tene. Foto: Knut Bøe.
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KONFIRMANTOPPLEVELSERKIRKERINGER

Er du født i 2010? Velkommen som 
konfirmant i kirkene i Gran! 

I konfirmanttiden gjør vi mye 
gøy sammen, her kan du se 
bilder av noen av tingene vi 
har gjort med årets konfir-
manter.  Det er bilder fra pile-
grimsvandring, Superlørdag, 
samling om diakoni og besøk 
på eldresenteret i Bjoneroa, 
fra konfirmantleiren HEKTA på 
Lillehammer og fra gudstje-
nester som konfirmantene har 
hatt oppgaver i.

Marthe S. Skeie er vår kjære medar-
beider på trosopplæring. Hun har delt 
noen inntrykk fra HEKTA-leiren på Lil-
lehammer i februar. 

«Konfirmantene visste nok ikke helt 
hva de skulle forvente da de satte seg 
på bussene i retning Håkonshall. Ikke 
jeg heller for så vidt, som ikke har vært 

på leir siden jeg selv var konfirmant. 
Men at helgen ville bli fylt med enga-
sjerte ledere, sang og musikk forstod 
vi raskt under åpningsshowet i Lys-
gårdsbakkene, da vi alle ble utfordret 
til å bli med på leir-dansen. Det var 
en litt mer forsiktig gjeng ungdommer 
som stod foran scena denne kvelden 
enn den som stod i benkeradene på 
søndag og både sang og danset. 

Lørdag og søndag bestod av ulike 
aktiviteter som de nesten hundre 
konfirmantene fra Gran, hadde meldt 
seg på. Alt fra aking og slalom ute, 
til ballspill og dans i hallen stod på 
planen. Sceneshowene var fylt av 
fengende sang og musikk, gode taler 
og morsomme konkurranser mellom 
konfirmanter. Vi fulgte også spent med 
på kjærlighetshistorien som utspilte 
seg i serien «HEKTA-girls» som rullet 
over skjermen. Tid for gruppeunder-
visning og samtaler rundt tro var det 
også. Selv om konfirmantene kanskje 

ikke var på sitt mest pratsomme 
klokka åtte om morgenen, fikk vi dis-
kutert ulike temaer, øvd på å slå opp 
i Bibelen og ble bedre kjent med ulike 
bibelvers. Lørdag kveld var det klart 
for Globalmarked. Konfirmantene la-
get forskjellige boder hvor de tilbudte 
tjenester eller aktiviteter for å samle 
inn penger til Hånd i Hånd Uganda. 
Her kunne man blant annet få mas-
sasje, gå på speed-date, spise vafler 
og delta i forskjellige konkurranser. 
Kreativiteten og engasjementet så ut 
til å være stort. Søndag startet med en 
flott og litt annerledes gudstjeneste, 
før det bar ut på dagens aktiviteter. 
Det var høy stemning på bussene 
hjemover søndag kveld, men jeg ville 
tro mange sov godt den natta etter 
en helg med mange nye inntrykk. Det 
gjorde i hvert fall jeg.  

Takk til konfirmantene våre for en 
flott helg sammen med dere! 
Foto: Kirken i Gran 

Det er gøy å være konfirmant i Gran!
I tilknytning til kirkene våre 
har vi i mange år hatt kirke-
ringer eller kirkeforeninger. 
Dette har vært en gruppe 
mennesker – aller mest kvin-
ner, som har hatt ønske om 
å gjøre kirkene våre vakre og 
bidra til gode opplevelser. 
Kirkeforeningene kan vise til en lang 
historikk. Medlemmene var trofaste 
kvinner som så behovene og som stilte 
opp med ressurser i form av innsam-
lede midler og villige hender. Nå er 
mange av disse kvinnene blitt gamle 
og mange har gått bort og vi ser at 
flere av foreningene har blitt historie.

Moen kirkering takker av
Vi har tatt en prat med Solfrid Holter 
som har vært kasserer i Moen kirke-
ring. Hun forteller at tiden er inne for 
å legge ned foreningen etter omtrent 
40 år. Den gangen oppsto det et øn-
ske om å skaffe kirketekstiler til kirken. 
Dette er tekstiler man ikke bare hand-
ler i nærmeste stoffbutikk. Messehagel 
som presten bruker utenpå preste-
kjolen skal være av god kvalitet og 
utført med nødvendig kompetanse av 
kunstnere på fagfeltet. Solfrid forteller 
at det ble avholdt basar og innsamlin-
ger for å få på plass dette, og de som 
kommer i kirken i dag kan glede seg 
over vakre uttrykk i tekstilene som blir 
brukt. De seinere årene har det vært 
vel så mye fokus på den sosiale biten. 
Kirkeringen har bidratt med kirkekaffe 

etter gudstjenester og tilrettelegging 
for at folk skal trives og ha gode 
opplevelser i møte med kirken. 

Nå er epoken over og de resterende 
midlene overlates til menighetsrådet 
for videre forvaltning.

Flere kirkeringer
Mye av den samme historien finner 
vi i kirkeringen tilknyttet Ål kirke. De 
gamle er gått bort, det er nye krav 
om registrering av foreninger og 
forvaltning av penger, som gjør det 
krevende å fortsette. Gjennom årene 
har det blitt samlet inn tusenvis av 
kroner som er brukt til utsmykning, 
orgelbidrag, nye tepper og uendelige 
mengder kaker og kaffekopper, gitt av 
kvinner som ikke har krevd noe som 
helst tilbake.

Også på Granavollen har det vært 
en kirkeforening, men denne forsvant 
i koronadragsuget etter å ha eksistert 
i mange år.

Lever fortsatt
Men fremdeles er det mulig å enga-
sjere seg i en kirkeforening hvis noen 
skulle føle for det. Både i Vestre Gran 
og i Nes fortsetter arbeidet. I Vestre 
Gran kirkeforening avholdes det jevn-
lig møter og medlemmer her forteller 
om anskaffelse av nye utemøbler, lys-
globe, andel i oppvaskmaskin, heller i 

inngangspartiet og blomsterpynting 
utendørs. Det å ordne til kirkekaffe 
etter gudstjenestene er nærmest en 
merkesak for foreningen. Det ble også 
gjort en stor innsats rundt gjenreising 
av kirka etter brannen for 25 år siden.

Ved Nes kirke har 5-7 personer 
møttes jevnlig i over 10 år og et viktig 
arrangement er markeringen den 
8. mai med blomsternedlegging og 
selvsagt servering. Her deltar også 
skoleklasser. Videre forteller Wenche 
Rolstad at de bidrar med økonomi 
til kirkemusikk og nødvendig utstyr 
til kirka. Og selvfølgelig står kaffe og 
kaker sentralt her også, det er langt 
mellom mariekjeksen der hvor kirke-
foreningsmedlemmer trår til!

Kirkeringer – de gode hjelperne
Tekst og foto: Elin Gravdal Øvrebotten

Prest Anne Jørstad og Solfrid Holter med tre av de flotte messehaglene som ble 
anskaffet av Moen kirkering i sin tid.

Alvhild S. Myrdal med smakfulle faste-
lavnsboller til kirkekaffen i Nes kirke.  

Takk
Så med dette er det bare å si takk 
til alle dem som gjennom årtier har 
bidratt til å gjøre kirkene våre til et 
godt sted å være. En spesiell takk 
til Moen kirkering som i disse dager 
legger ned arbeidet! Takk også til 
dem som fortsetter 
arbeidet og tar et 
tak der hvor 
de ser at det 
er behov for
en innsats.

Bønnevandring med lystenning 
på «Superlørdag». Samling for 
alle konfirmantene i Gran. 

Konfirmantene i Bjoneroa hadde 
dag om diakoni i Sørum kirke. 

Konfirmantene i prosesjon 
under lysmessa i Ål kirke i 
november.

Fra åpningsseremonien til 
HEKTA-leiren i Lysgaards-
bakken. 

Pilegrimsvandring fra Sø-
sterkirkene til St. Petri 
høstsola. 

Konfirmanter med oppgaver under «Barnas påskefest» 
i Grymyr kirke. 
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TROSOPPLÆRINGKONFIRMANTER 2024

GRYMYR
Søndag 12. mai:
Daniel Johansen Antonsen 
Trym Schjønning Bækken
Leif-Terje Raastad Kanten
Oscar Stokke Prestkvern
Vemund Sterten
Ida Amalie Tomteberget

ÅL KIRKE 
Lørdag 25. mai: 
Elias Iversrud Andresen
Ada-Marie Bjølverud
Ingrid Borgedahl Botner
Aron Berg Hagen
Jenny Hval-Granlund
Pernille Linnerud Høisveen
Hanne Elvevoll Karlsen
Filip Kolstad
Anders Hallum Kristiansen
Jonas Myrland Kristiansen
Mari Myrland Kristiansen
Maja Seigerud
Helene Hoelsbrekken Øverlier

Søndag 26. mai:
Matilde Solstad Eide
Sophie Håkonsløkken Ellis
Mille Morstad Engeli
Ola Goddokken
Amalie Bredesen Hellum
Anders Hoff Hval
Johannes Kraggerud
Linn Marie Kvernstad
Sara Lippert Kvernstad
Kristian Lindstad

TINGELSTAD KIRKE
Søndag 26. mai:
Andreas Kristiansen Andvord
Vebjørn Hasvold Berg
Jenny Gjøa Sjaavaag Hoad
Matheo Alexander Hoberg-Bech
Svein Ivar Knotterud
Birk Auset Lauritsen
Sondre Ludvigsen
Julie Marie Nymoen-Heggen
Sigrid Rognlien Rustad
Alf Sverre Røang Solheim
Aleksander Kjensberg Østheim
Hans Martin Tvindesæter Øverli

MOEN KIRKE 
Lørdag 1. juni:
Frøya Aspnes-Monsen
Linneah Nyengen Brurok
Dominyka Diliautaite
Anna Skjervum Enstrøm
Sara Maud Alise Fredheim
Oscar Gillebo-Haugen
Milla Løvli Grimsrud
Tuva Haugsbakken Heggen
Sander Hvalstad
Mina Olsen Kongerud
Håkon Leithe
Pernille Skattum Rikoll
Vetle Solhaug

Søndag 2. juni:
Julie Karlsen
Sebastian Berven Karlsen
Sonja Helen Knutsen
Line Shan Kraggerud
Emma Olsen Marigård
Ole Petter Nordheggen
Markus Bredesen Olsen
Didrik Skovly
Gardar Berg Stokke

SØRUM KIRKE 
Søndag 2. juni: 
Nora Amalie Habberstad
Mats Ørpen Jacobsen
Tilde Ørpen Jacobsen
Nora Lutske Lien-Ludema
Elise Sevaldrud
Håkon Sørli
Thea Nordraak Sørli
Sigmund Lien Vestland

NIKOLAIKIRKEN
Søndag 2. juni:
Erlend Gamme Brænden
Markus Sterud Dehli 
Erik Braastad Hval
Linnea Josefine Flaten
Martha Skeie Gamkinn
Jonas Haugsbakken-Braastad
Kristoffer Johansen
Fredrik Nielsen
Tiril Nysveen-Lund
Elle Moren Næss
Mikkel Elias Olerud
Oliver Tangen Skjaker
Nora Amalie Watz-Stubberud

NES KIRKE
Søndag 25. august:
Emilie Andreassen
Hedda Bakken-Lande
Jon Mikael Bergman
Ane Dahlstrøm   
Anders Nikolai Dæhlen
Nikolai Elvestuen
Lukas Kjos Grimsrud
Johanne Isabel Hanssveen
Emilie Bjørgeengen Iversen
Signe Juliussen
Niklas Kristoffersen
Julie Elise Dæhlen Larsen 
Amalie Nordli
Eskil Ryen-Engensbakken 
Anton Olsen Sangnæs 
Ellen Andrea Dæhlen Sangnæs
Adrian Carlsen Wilhelmsen
Maria-Sol Sveinsen Aalrust

Konfirmasjonsdatoer 

Konfirmasjon 
i Grymyr kirke 
med konfirman-
ter og sokne-
prest Therese 
Wagle Bazard i 
mai 2023. Foto: 
Jan Myrvold.

20242024
Barne-bursdag for 2. klassinger

Tekst og foto: Marthe S. Skeie 

Snart er det 17. mai og vi skal pynte 
oss, heise flaggene og feire Norge sin 
bursdag. Men rett etter 17. mai er det 
faktisk en annen som har bursdag. 
Pinsen regnes nemlig som selve fød-
selsdagen til kirka. Og ikke bare til én 
kirke, men til alle kirker over hele ver-
den! Det må vi jo feire! Derfor inviterer 
vi alle 2. klassinger i Gran på bursdag 
for å feire kirka. Vi skal spise pølser 
og boller, leke masse, bli bedre kjent 

med kirka og lage noe fint. En skikkelig 
barne-bursdag med andre ord! Dette 
kan du vel ikke gå glipp av? Bursdagen 
blir i Moen kirke og kirkestue 15. mai. 
Så mens mor eller far er hjemme og 
stryker bunadskjorter, tar vi andre og 
varmer opp til 17. mai med en ordent-
lig bursdagsfeiring. Og hvis akkurat 
DU kommer, tror vi det blir skikkelig 
gøy. Vi ses!

Støtt Kirkebladet med en gave! 

Innbetalt til konto
Beløp

Betalerens kontonummer Blankettnummer

Kvittering

Betalingsinformasjon

GIRO Betalings-
frist

Betalt av

Betalt til

Underskrift ved girering

Belast
konto

Kvittering
tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)
Kroner Øre

Til konto
Blankettnummer

2020 31 00141

Kirkebladet
Rådhusvegen 39
2770 Jaren

Fødselsnr. for skattefritak……………………………

Støtte til Kirkebladet!

Gi en pengegave til Kirkebladet! Kirkebladet denne gangen er blitt til i en underlig tid med engstelse rundt egen helse og jobb for 

mange av leserne våre. Faren for koronasmitte treffer oss på alle hold. Da er det ekstra viktig for 

oss at du finner denne utgaven interessant og lesbar. Selv om mye av arbeidet med å produsere Kirkebladet skjer på frivillig basis, sliter også vi med at 

utgiftene er større enn inntektene. Det fører til at vi høyst trolig må redusere antall utgaver fra fem til 

fire fra neste år. Vi har derimot god tro på at vi klarer å produsere og distribuere fem utgaver i 2020. 
Vi kan ikke få skrevet nok om hvor viktig frivillig pengegaver fra dere lesere er. Heller ikke kan vi få 

understreket hvor viktig den faste støtten fra annonsørene er. Vi er høyst takknemlig for alle pengegaver – små som store. Du kan også gi en gave til bladet på 

Vipps 558053. 

Takk til deg som vil støtte Kirkebladet!
På vegne av Kirkebladet Inger Stensrud Haug, red. sekr. 

Merk! Dersom du gir kr. 500,- eller mer pr. år, og du ønsker 
at det skal innberettes for skattefradrag, skriver du fødselsnummeret 
ditt (11 siffer) på giroen. Benytter du nettbank skrives fødselsnummer 
i «meldings-feltet». Navnet ditt må framkomme ved innbetalingene. 

Menighetene i Kirken i Gran er glade for at DU støtter opp 
om Kirkebladet. 

Vi kan ikke få understreket nok hvor viktig de frivillige 
pengegavene fra dere lesere og de faste annonsørene er.  

Gave kan du gi på Vipps 558053 
eller på konto nr. 2020 07 18721. 

Takk for din støtte! 

Sommerleir på Sagvollen 
I slutten av juni arrangerer vi som-
merleir for barn i barneskolealder. Det 
blir to dager for 1.-4. klasse (24.-25.6) 
og to dager for 5.-7. klasse (27.-28.6). I 
år som i fjor blir leirene på Sagvollen 
på Øståsen, uten overnatting. Dagene 
vil fylles med ulike aktiviteter og leker 
ute og inne. Å være på Sagvollen er litt 
som å være på hytta, en følelse vi har 
erfaring med at barna setter pris på. 

Siden vi er så tett på naturen vil vi ha 
ekstra søkelys på miljø og bærekraft. 
Gjennom spennende opplevelser og 
oppgaver vil barna få lære litt om hva 
vi kan gjøre for at jorda skal ha det bra. 
Ellers blir det mye leking, utforsking 
av området og mulighet til å få seg 
mange nye venner. Det blir servert mat 
og vi har tilgang til Sagvollstallen for 
måltider og inneaktiviteter. Leirene er 

gratis og åpne for alle som er i riktig al-
der. Vi gleder oss til fine sommerdager 
sammen med barna og håper det er 
mange som har lyst til å være med oss! 
Følg med på nettsiden og Facebook for 
påmelding og mer informasjon. 
Lene, Anne-May og Marthe 

Vi hadde sommerleir på Sagvollen som-
meren 2023 også med mye uteaktivite-
ter. Foto: Lene B. Bjølverud.

Gratulerer med 
dagen til alle 

konfirmantene, 
til foreldre og 

foresatte!
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SLEKTERS GANG

Gran kirkelige fellesråd: Leder Lars Erik Flatø · Tlf. 982 07 582 · Mail: lars.erik.flato@fagforbundet.no

 

Vi feirer og minnes
DØPTE    
Nikolaikirken:
Knut Helgaker Schjeldsøe 
Julian Strandbo 

Mariakirken:
Lova Hermundstad Ekeren 
Lucas Groff 
Birk Groff 

Grymyr kirke:
Alma Werner

Tingelstad kirke:
Mio Ekrem Klev 

Moen kirke:
Johannes Løvhaug-Olsen
Phillip Söderlund Linstad
Sofie Nyman-Aasheim

Ål kirke:
Jan Kristian Tubalado Hammer
Ingeborg Smedsrud

Sørum kirke:
Tina Karina Khamphom Tala

VIGDE 
Nikolaikirken:
Emilie Viker Broen og 
Daniel Vågenes Aase 

JORDFESTEDE 
Nikolaikirken:
Ole Stastad
Astrid Bergljot Kjøllestad

Grymyr kirke: 
Ole Harald Hagen

Tingelstad kirke:
Åge Seiersten
Kristine Stranna
Nils Gustav Westhagen
Svein Ola Hvattum

Nes kirke:
Astrid Olaug Berg
Lars K Egge
Klara Oddbjørg Jensen

Moen kirke:
Anne Lise Egge Johnsen
Guri Traaholt 
Kjell Harald Teslow 
Arne Brenna 
Nina Anita Rikardsen Furuholt 
Berit Stensrud 

Ål kirke:
John Dynna 
Ruth Sivesind Granhaug 
Aud Unni Rønningen Raastad
Bjørn Torolf Nordhagen
Gerd Kolstad
Henrik Morstad

Jølstad seremonirom: 
Helga Dahlen

DIAKONI

KIRKEVERGEN

Vårens PREP-kurs er av ulike år-
saker utsatt til: 
Tid: Lørdag 8. juni kl. 10.00 -18.00
og søndag 9. juni kl. 10.00 -16.00.

Sted: Grymyr kirke
På et PREP-kurs er det både humor 
og alvor. Det handler om kjærlighet, 
forventninger, glede og vennskap, men 
aller mest om god kommunikasjon. 
Målet er at par skal lære å kjenne 
igjen hva slags konflikter som kan 
skade forholdet, og få noen verktøy til 
å forbedre kommunikasjonen og til å 
løse problemer. Dette er en kjempefin 
mulighet til å sette av helgen til hver-
andre – en god investering i forholdet.

Pris: kr 1000 pr par, inkl. lunsj og 
kursmateriell.
Kursholdere: Lene og Anders Rød-
ningsby. Lene er sertifisert kursleder 
v/Modum Bad.
Påmeldingsfrist 24. mai! 

Har du spørsmål eller ønsker å mel-
de deg på – ta kontakt med dia-
kon Lene Birgitte B. Rødningsby,  
LB853@kirken.no, tlf: 95 96 72 89.

I mai og juni inviterer diakonene Lene 
og Anne-May alle til åpen kirke med 
mulighet for å tenne lys, be en bønn 
eller bare være i stillhet. Det vil også 
være mulighet for en samtale med 
en av diakonene om stort eller smått 
av det livet rommer akkurat nå. Vi 
har taushetsplikt. Kanskje ønsker du 
å kombinere et besøk på et gravsted 
med en stille stund i kirken og en kaf-
fekopp? Velkommen! 

Nes kirke: mand. 6. mai kl. 14-17
Moen kirke: onsd. 8. mai kl. 11-14
Sørum kirke: onsd. 22. mai kl. 11-14
Grymyr kirke: onsd. 12. juni kl. 14-17

Dugnadene er et fast vårtegn.
Enkelte år må dugnadene utsettes 
som i fjor med en halvmeter snø 
sent i april og et kaldt og vått vær. I 
skrivende stund, midt i april, tegner 
alt mye bedre for årets dugnader 
fra slutten av april til første uke i 
mai. Vi har sju gravplasser som skal 
ryddes til 17. mai og sommertid, 
så det er et stort areal som skal 
ryddes. 

Mange stiller opp hvert år til 
dugnad med riva si og etter et par 
timers innsats er det plutselig mye 
penere på gravplassen. Tid til en 
god prat, kaffe og kringle skal det 
også bli tid til!

Tusen takk til dere alle som stil-
te opp og bidro på vårens dugnad! 

Du kan tenne lys i lysgloben i Nes kirke 6. mai. Foto: Inger S. Haug.

PREP samlivskurs - for større glede i parforholdet

Åpen kirke vår/sommer 2024Åpen kirke vår/sommer 2024

Lise og Astrid 
Røken og Grete 
Teslo bidro på Nes 
gravplass under 
fjorårets dugnad. 
Foto: Tone Reidem.  

Et nytt, lite menneske vil alltid 
være et av livets store mysterier. 
Å komme til kirken for å døpe et 
barn, gir rom for tro, undring og 
usikkerhet. Alt hva et liv er og skal 
bli, får plass i møte med kirken og 
budskapet om kjærlighet og nåde. 
Når et barn blir båret til dåp, blir vi 
minnet om at ingen kan bære seg 
selv. 

I Gran har vi hele åtte kirker, på 
sommertid ni kirker, med muligheter 
til dåp. Velkommen til dåp i kirkene 
våre!

Tekst og foto: 
Elin G. Øvrebotten 

Dåp i kirken?

Søndag 14. april ble to barn båret til 
dåpen i Moen kirke, Sofie og Phillip. 

Her kan dere se Phillip sammen med 
de stolte foreldrene Line Linstad og 

Andreas Söderlund og sokneprest 
Anne Jørstad. 

Dugnad på gravplassene
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granavolden.no

Brandbu • Tlf. 61 33 43 35

Tlf. 61 33 49 00

BRANDBU

ALLMENNINGSBUTIKKEN
2770 Jaren – Tlf 61 33 42 00

Etabl. 1887
Vis-a-vis Gran st. 
Tlf 61 33 01 30

• BRANDBU 61 33 58 80 • HØNEFOSS 32 12 66 64
• GRAN 61 31 43 38 • JEVNAKER 61 31 43 38

2760 Brandbu – Tlf. 61 33 49 00

HAGELAND JAREN
Nordre Ålsveien 6, 2770 Jaren
Tlf. 61 32 77 90

– HADELAND –
2750 Gran – Tlf. 03000

Mohagen – 2770 Jaren
www.hapro.no

Storlinna 32, 2760 Brandbu 
Telefon: 61 33 49 70 

Advokat, MNA

Helge Heggen Brørby
Tlf . 90 58 56 96

e-post: hhbrorby@online.no

Almenpraksis - Arv, skifte, dødsbo

Telefon 61 32 89 60
Mobil: 91 82 10 12

 

61 33 27 00 

 Sverre Hagen
 Rådhusveien 39, 2770 Jaren
 Tlf 61 32 88 98/Mob 974 07 006
 e-post sverre.hagen@hebb.no
•	 Prosjektadministrasjon
•	 Arkitektprosjektering
•	 Byggprosjektering
•	 VAprosjektering
•	 Arealplanlegging
•	 Byggeledelse

Postboks 227, 2711 Gran
Tlf 61 31 31 31 

Gullsmed

2750 Gran
Tlf. 61 33 02 93

BLIKK og TAKSERVICE
2770 JAREN

Tlf. 61 32 75 50
E-post blikk@online.no

BRANDBU SPORT AS

GRAN SPORT AS
Tlf. 61 31 32 50

Hadeland

BILGLASS

Statoil Brandbu
Telefon 61 33 43 35

Gran Almenning
2750 Gran - Tlf. 61 31 30 60

2711 Gran – Tlf. 613 28 613
Postboks 44, 2711 Gran Tf. 613 28 613

bankogeiendom.no

- bank og eiendom på ett sted

Hadeland
– Tlf. 61 33 86 70

GODKJENT FAGHANDEL
Tlf. 61 33 09 59
Vis á vis Gran stasjon

Vika Rør A/S
Storlinna 76, 2760 Brandu

Tlf. 61 33 51 50

KJØP - SALG - FINANS - BILPLEIE

Postboks 99, 2711 Gran
Telefon: 61 33 03 48

VENÅSEN
RØRSERVICE AS

Alltid ferske bakervarer 
på Jaren og Gran!

HADELANDSBAKERIET
Hadelandsbakeriet AS - Rådhusvegen 35, 2770 Jaren
Tlf. Jaren: 61 32 81 38, Gran: 61 33 18 70, fax 61 32 90 37
e-post post@hadelandsbakeriet.no
web: www.hadelandsbakeriet.no      Pål Haugsbakken

HADELANDSBAKERIET
Jaren 61 32 81 38, Gran 61 33 18 70

Ikkeno´ problem

Tlf. 61 33 77 00

2760 Brandbu 
Tlf. 61 33 44 13

Gullsmed

Storlinna 71, 2760 Brandbu
Tlf. 61 31 30 20  •  Fax 61 31 30 21  •  www.landbrukogverktoy.no

Landbruk og Verktøy A/S

Landbruk og Verktøy A/S

Avd. Gran Jern og Hage
Storgata 23, 2750 Gran

Tlf. 61 33 27 77  •  Faks: 61 33 27 80  •  www.landbrukogverktoy.no

catering og selskapslokaler
bergslia.com

Tlf. 61 33 57 60/472 61 143

REKLAMEMATERIELL  
OG PROFILERING

www.yellomedia.no

Tlf. 35 07 08 19 aksel@lygnalia.no 

Erland Ekeberg Kari Solveig Rødningsby Ekeberg Øyvind Haglund Sogn

Vakttelefon 61 33 20 30 (24t)
Gjør også alt vedrørende gravsteiner

 www.jolstad.no

www.lygnalia.no
post@lygnalia.no – tlf. 900 60 516

Nært, profesjonelt og personlig

Anne Beate 
Opsahl

Døgnvakt: 61 33 27 00
Avd. Gran, Brandbu, Harestua
opsahlbegravelsesbyra.no

Paul Arne 
Opsahl

Andris 
Melaas

Terje 
Heggen

Tlf: 61 31 30 30 - hadeland@vekstra.no

Storgata 47, 2750 Gran 
Tlf. 61 33 01 30

Avd. Mohagen, Tlf: 61 40 03 10
Avd. Brandbu, tlf: 61 32 98 00

Bestill time nå.
Hadeland Bilsenter

På tide med EU-kontroll?

• Skogbruk
• Linjerydding
• Eiendom
• Hytteservice

Velkommen som gjest i våre skoger!

Ledig plass
for deg

Ledig plass
for deg

Ledig plass
for deg

Ledig plass
for deg

Bjonskog Pukkverk 
Vi leverer knuste masser i de 
fleste fraksjoner for

- Grunnarbeid
- Veibygging
- Vei vedlikehold

Vi holder til på vestsida av 
Randsfjorden i område Bjoneroa.

For tilbud, ring tlf. 415 61 980

Når resultatet teller. Tlf. 482 91 111

 Kto.nr. 2020 07 18721 

 Vipps 558053

Støtt 
Kirkebladet 
med en gave

FASTE AKTIVITETER

Faste tilbud for barn, unge, voksne ... og eldre
Menighetene i Gran:
BABYSANG- Et fint treffpunkt!
Babysang er en ukentlig sangstund for 
de som er hjemme med baby. Vi samles 
til babysang i Moen kirkestue, TIRSDAGer 
kl. 11.00-12.30. Vi starter med sangstund; 
sang, musikk, leker med kjente og kjære 
rim og regler og barnesanger, også fra 
kristen barnekultur. Babysang er gratis, 
men vi har felles spleiselunsj, der vi tar 
med et pålegg e.l. Påmelding/info: Tros-
opplæringsmedarbeider Marthe S. Skeie, 
tlf. 954 08 548 eller bli med i gruppen 
«Babysang Kirken i Gran» på Facebook.

BARNEKLUBBEN 
I MOEN KIRKESTUE
Alle barn under skolealder må ha med 
seg en voksen. Sang, bibelfortelling, ut-
lodning, gøy og kveldsmat sammen til 
slutt!  Barneklubben er ca. annenhver 
torsdag kl. 18.00 – 19.30. Mer info: 
trosoppl.medarb. Marthe S. Skeie, 
tlf. 954 08 548, eller sjekk ut «Barneklub-
ben» på Facebook.  

BRANDBU BARNEKANTORI 
(Popkorn) 
Dette er et kor for skolebarn i hele Gran 
kommune! Korøvelser utvalgte torsdager 
kl. 17.30-19.00 i Nes kirkestue, Røykenvik. 
Kontakt for mer info.: Marit Wesenberg, 
tlf. 995 87 373.

KORMIX
Barnekoret har startet opp igjen i Bjone-
roa med øvelse i Sørum kirke. Korøvel-
sene blir på utvalgte datoer; onsdager kl. 
15.00-16.00. Flere konserter og sangopp-
drag venter utover våren! Kontakt: Marit 
Wesenberg, tlf. 995 87 373. 

GRAN SOUL CHILDREN
Kirken i Gran og Jaren Misjonshus med 
fritidstilbud for unge i 4.-10. klasse. Hver 
fredag kl. 17.00-19.00 på Jaren Misjons-
hus. Soul Children er et kor, men du kan 
være med på flere aktiviteter: Biljard, 
snekring, matlaging, håndarbeid og dans. 
Starter kvelden med noe å spise. 
Kontakt: Lene Bjølverud Rødningsby, 
tlf. 959 67 289.

HVILEPULS
Moen kirke kl. 19.00 med samling med 
tid til ettertanke. Det serveres enkel 
kveldsmat i Moen kirkestue kl. 18.00. Vå-
rens datoer: Onsdager 3. april, 8. mai og 
12. juni. Kontakt: Diakon Lene B Bjølverud 
Rødningsby, tlf. 95 96 72 89.

SAMTALER OG HJEMMEBESØK 
Trenger du noen å snakke med? 
Diakonene i Gran tilbyr samtaler og 
hjemmebesøk. Kontakt Lene tlf.  959 
67 289/Anne-May tlf. 464 25 018.

HOME-START FAMILIEKONTAKTEN 
GRAN
I samarbeid med Gran kommune gis 
et frivillig og forebyggende tilbud til 
småbarnsfamilier i kommunen (minst 
et barn under skolealder). Mer info: 
Lene Bjølverud Rødningsby, tlf. 959 67 
289/ LB853@kirken.no eller Else Egge 
Mathisen, tlf. 948 69 744/ 
else.egge.mathisen@gran.kommune.no  

MISJONSFORENINGER og 
KIRKERINGER/-FORENINGER
De som ønsker å være med i en misjons-
forening eller kirkering/-forening, kan få 
nærmere informasjon ved: 

Kirkeringer: Brandbu: Wenche Rolstad, 
tlf.  402 44 896, Vestre Gran: Irene Grøn-
vold, tlf. 930 61 036, Ål: Inger Lise Tøftum, 
tlf. 915 21 752. 

Misjonsforeninger:
Det norske misjonsselskap (NMS) – 
Brandbu: Ingunn Sørensen, tlf. 916 
24 058, Søndre Ål: Martha Vøien, tlf. 951 
55 714, Tingelstad eldre misjonsforening: 
Jorunn Bestul Johnsen, tlf. 954 55 797. 
Vassendmisjonen: Anne Berit Holden, 
tlf. 922 36 168. 

FORMIDDAGS-/ELDRETREFF
Alle er velkommen der det måtte passe! 

Onsdagstreffet Bjoneroa: På Eldre-
senteret annenhver onsdag kl. 11.00. 
Kontakt: Lill Lien, tlf. 415 43 143 eller Lise 
Vestland, tlf. 917 92 828. 

Grymyr: Annenhver onsdag kl. 10.30. 
Kontakt: Martha Ballangrud Bø, 
tlf.  928 58 473.

Jaren misjonshus: Siste torsdag i mnd. 
kl.12.00. Kontakt: Berit Holen, 
tlf.  950 54 472. 

Moen bedehus: Første onsdag i mnd. 
kl. 12.00. Kontakt: Rut Beate L. Høgsaas, 
tlf. 411 20 376. 

Salem, Jaren: Tredje torsdag i mnd. 
kl.12.00. Kontakt: Karin Ekeberg, 
tlf. 61 32 90 65. 

Tryggheim, Gran: Siste onsdag i mnd. 
kl.12.00. Kontakt: Martha Vøien, 
tlf. 951 55 714.

ANDRE
GRANSPEIDERNE
Nordtangen, annenhver torsdag kl. 17.45 
fra 3. trinn og oppover. Friluftsliv, bål og 
fellesskap. Velkommen til barn og ev. 
voksne. Gran KFUK-KFUM-speidere. 
Knut Erling Moksnes, tlf. 997 444 97.

SøndagsLIV, Jaren Misjonshus: 
Annenhver søndag kl. 16.30 (partallsu-
ker). Gudstjeneste for hele familien. Eget 
opplegg for barna. Samlingen avsluttes 
med et måltid. Se Jaren misjonshus sin 
FB-side for mer info. 
Kontakt: Ellinor T. Haldorsen,
tlf. 993 56 453.

tlf. 454 02 313
eva@grafiskformgiving.no

EVA ØSTEN
Grafisk
formgiving

Søndag 14. april varmet Gran Soul Children opp for Kordial og Fåberg Gospelkor 
i Hadeland Kultursal. 
Gran Soul Children lagde liv i salen under gospelfesten med både sang og dans. 
Salen var nesten full og publikum klappet med til fengende gospeltoner. Koret er 
et samarbeid mellom Jaren Misjonshus og Kirken i Gran og består av 27 barn og 
ungdommer fra 4. til 10. klassetrinn. 

Fotograf: Karl Erik Bjølverud
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HAR DU STOFF TIL KIRKEBLADET? FRIST FOR NR. 3 ER ER 6. AUGUST 2024.

Forbehold om endringer. Følg med på www.kirken.no/gran, annonsering i «Hadeland» med informasjon om ukens gudstjenester. 

12. mai – Søndag før pinse
Grymyr kl. 11.00 Konfirmasjon. Bazard.
Sørum kl. 17.00 Vårkveld. Ulsund.
 Menighetens årsmøte.

Fredag 17. mai
Se eget 17. mai-program, som blir tilsendt i posten.

19. mai – Pinsedag
Ål  kl. 11.00 Høytidsgudstjeneste. Jørstad.

20. mai – 2. pinsedag
Sølvsberget  kl. 12.00 Friluftsgudstjeneste 
 m/barnedåp. Fougner.  (Værforbehold. 
 Flyttes ev. til Grymyr kirke.)

Lørdag 25. mai 
Ål kl. 11.00 og 13.00 Konfirmasjon. 
 Jørstad.

26. mai – Treenighetssøndag
Ål  kl. 11.00 Konfirmasjon. Jørstad.
Tingelstad kl. 11.00 Konfirmasjon. Bazard.
Nes  kl. 17.00 Vårkveld. Ulsund.

Lørdag 1. juni
Moen kl. 11.00 og 13.00 Konfirmasjon. Fougner.

2. juni – 2. søndag i treenighetstiden
Sørum kl. 11.00 Konfirmasjon. Ulsund.
Moen kl. 11.00 Konfirmasjon. Fougner.
Nikolaikirken kl. 11.00 Konfirmasjon. Bazard.
Mariakirken kl. 18.00 Pilegrimsmesse. Bazard.
 Pilegrimsledens dag på Granavollen.

9. juni – 3. søndag i treenighetstiden
Tingelstad  kl. 18.00 Gudstjeneste i forb. med 
 Operafestivalen. Bazard.  
 Koret Schola Sancti Petri, 
 solist Gunda-Marie Bruce og musikere. 

16. juni – 4. søndag i treenighetstiden
Ål kl. 11.00 Gudstjeneste. Jørstad. 
Hennung  
gml. skole kl. 11.00 Gudstjeneste. Ulsund.
Mariakirken kl. 11.00 Gudstjeneste. Bazard.

23. juni – 5. søndag i treenighetstiden
Moen kl. 11.00 Gudstjeneste. Jørstad. 
St. Petri kl. 11.00 Gudstjeneste. Fougner.

30. juni – Aposteldagen/6. søndag i treenighetstiden
Nes kl. 11.00 Gudstjeneste. Ulsund.

7. juli – 7. søndag i treenighetstiden
Ål  kl. 11.00 Gudstjeneste.

14. juli – 8. søndag i treenighetstiden
Nikolaikirken kl. 11.00 Gudstjeneste. Bazard.

21. juli – 9. søndag i treenighetstiden
Moen kl. 11.00 Gudstjeneste. Jørstad.

28. juli – 10. søndag i treenighetstiden 
St. Petri  kl. 11.00 Gudstjeneste. Jørstad.

29. juli – Olavsdagen/Olsok
Mariakirken kl. 18.00 Olsokgudstjeneste. Bazard.

4. august – 11. søndagen i treenighetstiden
Kirketuftene på Grinaker kl. 11.00 
 Friluftsgudstjeneste. Bazard.
 
11. august – 12. søndagen i treenighetstiden
Grymyr  kl. 11.00 Gudstjeneste. Jørstad.
Stranda/Nes  kl. 11.00 Gudstjeneste. Ulsund. 
Stilla elvepark kl. 17.00 Friluftsgudstjeneste. Ulsund. 

18. august – 13. søndagen i treenighetstiden
Nikolaikirken kl. 11.00 Gudstjeneste. Fougner.

25. august – Vingårdssøndag/14. søndagen i 
treenighetstiden
Nes  kl. 11.00 og 13.00. Konfirmasjons-
 gudstjeneste. Ulsund.
St. Petri  kl. 11.00 Gudstjeneste. Fougner. 

1. september – 15. søndagen i treenighetstiden
Nikolaikirken kl. 11.00 Gudstjeneste. Bazard.   
Nes  kl. 11.00 Gudstjeneste. Ulsund.

8. september – 16. søndag i treenighetstiden
Moen kl. 11.00 Familiegudstjeneste. Jørstad.
Grymyr  kl. 11.00 Gudstjeneste. Fougner.

Godsommer!


